UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THỐNG NHẤT

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thống Nhất, ngày      tháng 9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập 16 tổ công tác tự quản phòng, chống dịch COVID-19

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Chỉ thị số:16/CT-TTg ngày 30/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19; Căn cứ
Công văn số: 1319/UBND-VX ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh Lào Cai về việc
triển khai các biện pháp cấp bách phòng chống COVID-19 và công văn số:
1312/CV-BCĐ ngày 31/3/2020 của BCĐ phòng chống dịch COVID-19 tỉnh Lào
Cai về việc thành lập tổ công tác tự quản phòng, chống dịch COVID-19 tại thôn,

bản, tổ dân phố;
Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 07/01/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Lào Cai về Triển khai các biện pháp ngăn chặn, phòng, chống dịch
bệnh trên địa bàn thành phố Lào Cai năm 2021.

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá-xã hội xã..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 16 tổ công tác tự quản phòng, chống dịch COVID-19
trên địa bàn xã Thống Nhất, gồm các ông, bà có tên sau :

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ công tác tự quản phòng, chống dịch COVID-19 có trách nhiệm:

  - Tuyên truyền, vận động các hộ gia đình, cơ sở kinh doanh, công dân trên

địa bàn chấp hành nghiêm các quy định của Trung ương, của tỉnh, của huyện, thị
xã, thành phố về phòng, chống dịch bệnh COVID-19;

 - Yêu cầu người dân nghiêm túc đeo khẩu trang, không tụ tập thành đám
đông, không tiếp xúc gần (dưới 2m);

 - Tổ chức giám sát các trường hợp tự cách ly, theo dõi sức khỏe tại nhà; kiểm
soát chặt chẽ sự biến động về nhân khẩu trên địa bàn, nhất là người nước ngoài,

người Việt Nam ở nước ngoài, người có trong và ngoài tỉnh về/đến lưu trú, tạm trú
trên địa bàn tổ dân phố;
 - Kịp thời phát hiện, thông báo ngay cho chính quyền, cơ quan y tế cơ sở những
trường hợp phải cách ly, giám sát, kiểm tra y tế: trường hợp ở địa phương khác về,
người đến/ở các vùng có dịch theo thông báo của Bộ Y tế.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND&UBND xã và các ông (bà) có tên trong

danh sách tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TT Đảng ủy – HĐND xã;
- MTTQ và các đoàn thể xã;
- Chi bộ, thôn bản;
- Lưu: VP, TYT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lại Thái Kiên

DANH SÁCH

Tổ Tự quản phòng, chống dịch Covid-19 tại các Thôn
( Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND, ngày 06 tháng 9 năm 2021)

STT Họ và tên Địa chỉ  Chức vụ

Tổ 01: Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Bản Cam

1 Chảo Chì Mình Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Chảo Ồng Phin Trưởng thôn Tổ phó

3 Chảo Láo Lù Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Lù Văn Luyện Công an viên Tổ viên

5 Mã Thị Lợi Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 02 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Muồng

1 Hoàng Đức Sàng Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Hà Văn Chiếm Trưởng thôn Tổ phó

3 Đào Văn Hùng Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Phạm Văn Nội  Công an viên Tổ viên

5 Đinh Thị Duyên Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 03 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Chang

1 Nguyễn Trung Mơi Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Hà Văn Tuyến Trưởng thôn Tổ phó

3 Hà Văn Lam Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Hà Văn Don Công an viên Tổ viên

5 Đào Thị Thủy Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 04 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Cắp Kẹ

1 Đào Văn Sình Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Tuyền Trưởng thôn Tổ phó

3 Mã Văn Mẫn Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Ngô Văn Thấm Công an viên Tổ viên

5 Lương Thị Dung Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 05 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Giao Ngay

1 Trần Văn Hữu Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Lê Huy Việt Trưởng thôn Tổ phó

3 Đặng Văn Thông Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Lê Đức Thảo Công an viên Tổ viên

5 Trần Văn Đức Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 06 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Thái Bo

1 Lê Đức Toàn Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Đặng Xuân Lưu Trưởng thôn Tổ phó

3 Nguyễn Đắc Trung Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Nguyễn Văn Thi Công an viên Tổ viên

5 Cao Thị Thanh Hoa Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 07 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Giao Tiến

1 Bùi Thị Hoa Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Trần Đình Hà Trưởng thôn Tổ phó

3 Đỗ Văn Đô Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Trần Văn Thanh Công an viên Tổ viên

5 Phạm Thị Huyền Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 08 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Tân Tiến

1 Hoàng Văn Mẽ Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Lưu Thị Thựng Trưởng thôn Tổ phó

3 Nguyễn Văn Long Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Hoàng Văn Hiếu Công an viên Tổ viên

5 Nguyễn Thị Hậu Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 09 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Tiến Cường

1 Đặng Đình Sáu Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Hoàng Văn Nhị Trưởng thôn Tổ phó

3 Nguyển Văn Lưu Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Hoàng Văn Sinh Công an viên Tổ viên

5 Nguyễn Thị Xa Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 10 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Tiến Thắng

1 Nguyễn Thị Như Hoa Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Lê Huy Mộc Trưởng thôn Tổ phó

3 Mai Văn Cường Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Lê Văn Hùng Công an viên Tổ viên

5 Nguyễn Thị Huê Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 11 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Hoà Lạc

1 Hoàng Ngọc Tân Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Trần Văn Đận Trưởng thôn Tổ phó

3 Trần Văn Thuận Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Nguyễn Bá Thiện Công an viên Tổ viên

5 Văn Anh Minh Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 12 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn An Thành

1 Nguyễn Tiến Lợi Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Lù Văn Thắng Trưởng thôn Tổ phó

3 Vàng Văn Tiến Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Mã Thị Tươi Y tế thôn bản Tổ viên

5 Nguyễn Mạnh Điệp Công an viên Tổ viên

Tổ 13 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Mường Bát

1 Vương Quốc Tuấn Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Trần Hải Đường Trưởng thôn Tổ phó

3 Bùi Hoài Sơn Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Nguyễn Văn Chuyển Công an viên Tổ viên

5 Hà Thị Luyến Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 14 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Phú Hùng

1 Lê Khánh Trung Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Lê Thị Huệ Trưởng thôn Tổ phó

3 Vũ Văn Nam Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Đào Văn Toàn Công an viên Tổ viên

5 Vũ Thanh Huyền Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 15 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Khe Luộc

1 Lưu Văn Đậm Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Lù Văn Xín Trưởng thôn Tổ phó

3 Lưu Văn Đà Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Chảo Mùi Diệu Y tế thôn bản Tổ viên

Tổ 16 Tổ tự quản phòng, chống dịch Covid-19 thôn Thống Nhất

1 Vũ Tiến Cấp Bí Thư chi bộ Tổ trưởng

2 Hà Văn Quyền Trưởng thôn Tổ phó

3 Lê Trung Kiên Thôn đội trưởng Tổ viên

4 Hoàng Thị Hiền Chi hội trưởng PN Tổ viên

5 Trần Thị Thảo Y tế thôn bản Tổ viên

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-06T18:04:23+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Lại Thái Kiên<ltkien-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-07T07:41:53+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-07T07:42:06+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-07T07:42:09+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!